



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण प्रशिक्षण संस्थान
GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA TRAINING INSTITUTE
हैदराबाद / HYDERABAD



सं./No: A- ___/In-serv._Reorient./GSITI/ 2023-24

दि./Dated: 14-11-2023

कार्यालय आदेश / OFFICE ORDER

महानिदेशक, भाभूस द्वारा विभिन्न धाराओं के "एसटीए, जेटीए और प्रयोगशाला सहायक हेतु सेवा कालीन / पुनः-अभिविन्यास प्रशिक्षण" भाभूसप्रसं, हैदराबाद में 20/11/2023 से 02/12/2023 तक आयोजित करने की सहर्ष स्वीकृति प्रदान की गई है। निम्नलिखित अधिकारियों की सूची उप महानिदेशक (पी एवं ए) के कार्यालय द्वारा अग्रेषित की गई है। तदनुसार सभी निम्नलिखित अधिकारियों को सलाह दी जाती है कि वे ऑनलाइन मोड में 20/11/2023 से 02/12/2023 तक अनिवार्य रूप से "सेवा कालीन / पुनः-अभिविन्यास प्रशिक्षण" में भाग लें।

नामांकित प्रतिभागियों को प्रशिक्षण में शामिल होने के लिए लैपटॉप / मोबाइल / डेस्कटॉप (वेबकैम सहित) और मज़बूत इंटरनेट सुविधा की आवश्यकता है।

नामांकित प्रतिभागियों से अनुरोध है कि वे प्रशिक्षण में भाग लेने के लिए ऑनलाइन लिंक साझा करने के लिए अपना विवरण नीचे दिए गए प्रारूप में hod.gsiti@gsi.gov.in पर 16.11.2023 तक अवश्य भेजें।

किसी अन्य प्रशिक्षण संबंधी प्रश्न के लिए, आप डॉ. श्रीकांत दोराडला, वरिष्ठ भूविज्ञानी से 8763750350 पर संपर्क कर सकते हैं।

The Director General, GSI has kindly approved to conduct the “In-service / Re-orientation Training for the STA, JTA and Lab. Assistants” of various Streams from 20/11/2023 to 02/12/2023 in online mode. The list of the following officials has been forwarded by the office of Dy.D.G (P&A), GSI, CHQ. Accordingly, all the following officials are hereby advised to attend the mandatory “In-service/Re-orientation Training” from 20/11/2023 to 02/12/2023 in online mode.

The nominated participants would require Laptop/Mobile/Desktop (With Webcam) and strong internet facility to join this training.

The nominated participants are requested to send their details in the below given format to hod.gsiti@gsi.gov.in, positively by 16.11.2023, required for sharing the online link to attend the training.

Sl. No	Name	Designation	Empl. ID	Place of posting	Contact No. (Whatsapp no)	Email ID

For any other training related query, you may contact Dr. Srikanth Doradla, Senior Geologist on 8763750353.

सेवा में / To

All the officials at Sl . No. 01 to 19

14/11/2023

(श्यामा प्रसाद भूतिया / Shyama Prasad Bhutia)

निदेशक - त.स. / Director-TC

कृते उप महानिदेशक व प्रमुख, मिशन -V / for DDG & Head, Mission-V

Sl.No	Name	Designation	Empl. Id	Place of Posting
1.	Shri Uday Shankar Kumar	STA (Chem.)	120982	ER, GSI
2.	Shri Bakshe Pankaj Patru	STA (Chem.)	120953	CR, GSI
3.	Shri Vinod Kumar Bairwa	STA (Chem.)	120876	WR, GSI
4.	Shri K. Krishna Kumar	Sr. Surveyor	119217	RSAS, GSI
5.	Shri Rohithaksha U	Sr. Surveyor	105279	M & CSD, GSI
6.	Shri P. P. Pimpalkhede	Sr. Surveyor	114080	CR, GSI
7.	Smt. Swapna Manna (Das)	Lab. Asstt. (Geol.) Gr-I	100583	CHQ, GSI
8.	Shri Srikanta Roy	Lab. Asstt. (Geol.) Gr-I	100584	CHQ, GSI
9.	Shri Abhijit Dutta	Lab. Asstt. (Geol.) Gr-I	100585	CHQ, GSI
10.	Shri Rajesh Kumar Gupta	Lab. Asstt. (Geol.) Gr-I	100586	CHQ, GSI
11.	Shri A. D. Shrirame	Lab. Asstt. (Geol.) Gr-I	114135	CR, GSI
12.	Shri Bhagabat Behera	Lab. Asstt. (Geol.) Gr-I	106542	ER, GSI
13.	Shri Nathu Lal Meena	Lab. Asstt. (Geol.) Gr-I	112159	WR, GSI
14.	Smt. Jhuma Mukhopadhyay	Lab. Asstt. (Chem.) Gr-I	100622	CHQ, GSI
15.	Shri Jitendra Prasad Yadav	Lab. Asstt. (Chem.) Gr-I	100623	CHQ, GSI
16.	Shri Sanjoy Das	Lab. Asstt. (Chem.) Gr-I	100625	CHQ, GSI
17.	Shri Dinesh Singh	Lab. Asstt. (Chem.) Gr-I	117000	NR, GSI
18.	Shri P. S. Deshpande	Lab. Asstt. (Chem.) Gr-I	114172	CR, GSI
19.	Shri Moonstar Mawthoh	Lab. Asstt. (Chem.) Gr-I	118240	NER, GSI

प्रतिलिपि सूचनार्थ हेतु / Copy for kind information to:

1. ADG, AdSS / PSS, CHQ, Kolkata
2. ADG & HoD, CHQ/ER/NER/CR/SR/NR/WR
3. DDG & HoD, RSAS/M&CSD
4. DDG, P & A, CHQ, Kolkata
5. Director (P), CHQ, Kolkata


14/11/2023

(श्यामा प्रसाद भूतिया / Shyama Prasad Bhutia)

निदेशक - त.स. / Director-TC

कृते उप महानिदेशक व प्रमुख, मि

शन -V / for DDG & Head, Mission-V